
342432-2024 Page 1/9

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342432-2024 - Zadávání

Německo – Služby v oblasti lesnictví – Forstbetrieb Kelheim und Kipfenberg: Holzernte - 
Schwachholzdurchforstung
OJ S 112/2024 11/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Bayerische Staatsforsten AöR
E-mail: info@baysf.de
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Forstbetrieb Kelheim und Kipfenberg: Holzernte - Schwachholzdurchforstung
Popis: Forstbetrieb Kelheim und Kipfenberg: Mechanisierte Holzernte (Harvester mit 
Kombiaggregat), Rückung (Forwarder) sowie Lagerung , ca. 6.000 FM
Identifikátor řízení: 06108e6b-4dbc-4ca5-b62d-f1933ff5a964
Interní identifikátor: 2024ST000082
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77200000 Služby v oblasti lesnictví

Místo plnění
Obec: Kelheim
PSČ: 93309
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kelheim (DE226)
Země: Německo

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 565 600,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Gemäß § 123, 124 GWB, § 57, 42 Abs. 1 VgV und § 
16 VOB/A

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/342432-2024
mailto:info@baysf.de


342432-2024 Page 2/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Název: Forstbetrieb Kelheim
Popis: Forstbetrieb Kelheim überwiegender Einsatz im Paintner, Hienheimer und Frauenforst
Interní identifikátor: 11ae85aa-8e6d-4669-9c10-b2a4500ee8b2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77200000 Služby v oblasti lesnictví

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/08/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Adresa zadávací dokumentace: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 3/9

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 30 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-EU. 
Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer Nordbayern
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Bayerische Staatsforsten AöR
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0002
Název: Forstbetrieb Kelheim
Popis: Forstbetrieb Kelheim überwiegender Einsatz im Paintner-, Hienheimer- und Frauenforst
Interní identifikátor: 26a05791-4732-4fde-877c-7e1db3ce418a

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77200000 Služby v oblasti lesnictví

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/08/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Adresa zadávací dokumentace: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 30 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-EU. 
Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 5/9

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer Nordbayern
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Bayerische Staatsforsten AöR
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0003
Název: Forstbetrieb Kipfenberg
Popis: Forstbetrieb Kipfenberg Einsatz in allen Revieren des Forstbetriebs
Interní identifikátor: d5c7eb3b-fef1-4d09-ba94-97e7e3f2db63

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77200000 Služby v oblasti lesnictví

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/08/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria


342432-2024 Page 6/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Adresa zadávací dokumentace: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 30 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-EU. 
Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer Nordbayern
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Bayerische Staatsforsten AöR
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e


342432-2024 Page 7/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0004
Název: Forstbetrieb Kipfenberg
Popis: Forstbetrieb Kipfenberg Einsatz in allen Revieren des Forstbetriebs
Interní identifikátor: d3ff0964-ddc3-4cad-975e-9a7f981b2ed7

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77200000 Služby v oblasti lesnictví

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/08/2024
Datum konce trvání: 31/03/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 25/06/2024 14:00:00 (UTC+2)

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e/suitabilitycriteria


342432-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adresa zadávací dokumentace: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api
/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external
/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 05/07/2024 14:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 30 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Gemäß § 56 Abs. 2 VgV, § 51 Abs. 2 SektVO, § 16a Abs. 1 VOB/A-EU. 
Mögliche Hinweise des Auftraggebers in den Vergabeunterlagen sind zu beachten.
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer Nordbayern
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Bayerische Staatsforsten AöR
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Bayerische Staatsforsten AöR
Registrační číslo: ea47ac73-bb3c-4156-b342-0e82dc26a916
Odbor: Zentrale
Poštovní adresa: Tillystraße 2
Obec: Regensburg
PSČ: 93053
Nižší územní jednotka země (NUTS): Regensburg, Kreisfreie Stadt (DE232)
Země: Německo
Kontaktní místo: Zentrale
E-mail: info@baysf.de
Telefon: +49 94169090

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/deeplink/subproject/64b774d1-4057-4b10-b91e-1826d8486c2e
mailto:info@baysf.de


342432-2024 Page 9/9

8.1.

8.1.

Fax: +49 941690959186
Internetová adresa: http://www.baysf.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Regierung von Mittelfranken - Vergabekammer Nordbayern
Registrační číslo: bada5385-97e8-408b-a297-d300c60d0880
Poštovní adresa: Postfach 606
Obec: Ansbach
PSČ: 91511
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 81531277
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 34d83520-3b27-41dd-b3c2-ea1b9e8a078b  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 10/06/2024 13:28:02 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 342432-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 112/2024
Datum zveřejnění: 11/06/2024

http://www.baysf.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

